
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  28.01.2025  № 53
м. Бровари

Про затвердження тарифів на оздоровчі 
послуги, пільг на послуги з відвідування 
басейну та тренажерної зали для окремих 
категорій населення Броварської міської 
територіальної громади комунального підприємства «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

З метою оздоровлення, для задоволення потреб населення Броварської міської 
територіальної громади, враховуючи пункт 6.4.5 статуту комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, затвердженого рішенням Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 21.12.2023 року №1429-
61-08, керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 28, підпункту 
1 пункту «а» частини1, підпункту 9 пункту «б» частини 2 статті 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

    1. Затвердити тарифи на оздоровчі  послуги  комунального підприємства 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області згідно додатку 1.

         2. Затвердити перелік окремих категорій населення Броварської міської 
територіальної громади, яким надаються пільги на послуги з відвідування 
басейну та тренажерної зали комунального підприємства «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області згідно додатку 2.

         3. Рішення вступає в дію 01.02.2025 року.



2

          4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

  Міський  голова                           Ігор САПОЖКО


